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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12010030T

2. Data e Regjistrimit 10/08/2021
3. Emri i Subjektit GOLDEN COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tasim, ndertesa nr.25, 
kati i pare i shtepise se banimit ne Zonen Kadastrale 8150, 
Tirane 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese në te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
veçanti: Punime ne objekte civile dhe industriale, turistike 
dhe bujqesore. Punime ne infrastrukture dhe transport. 
Riforcime dhe rikonstruksione te objekteve ekzistues, lyerje, 
suvatime, patinim. Projektim dhe zbatim te instalimeve 
elektrike . Projektim dhe zbatim te instalimeve hidrosanitare. 
Menaxhim punimesh per mbarevajtje te punes dhe 
perfundimit ne afate te percaktuara. Exporte dhe importe te 
prodhimeve dhe mallrave te ndryshme, makineri, pajisje 
ndertimi etj. Punime ne infrastrukturen e transportit. Projekte 
te ujitjes dhe mbrojtjes se mjedisit, aplikimin e siperfaqeve te 
gjelberuara dhe  mirembajtjen e tyre. Projekte te mbrojtjes 
dhe rikonstruksioneve te resurseve turistike, monumenteve 
kulturore dhe turizmit. Hartimi dhe zbatimi i projektit per 
instalimin dhe mirembajtjen e ashensoreve. Hartimi dhe 
zbatimi i projektit per instalimin e sistemeve te 
kondicionimit, kondicionereve etj.Prodhimi, mirembajtja dhe 
servisi i mjeteve detare. Servis per makina, lyerje e 
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makinave, pjese kembimi, riparimi i makinave, vleresimi, 
blerja dhe shitja e makinave. Prodhimi, shitja dhe lenia me 
qera e skelave. Projektimi dhe zbatimi i projekteve per 
procesin e dizenjimit te hapesirave te brendshme dhe te 
jashtme. Hartimi dhe menaxhimi i projekteve. Per te arritur 
objektin te saj, Shoqeria, me vendim te Asamblese mund te 
realizoje drejtperdrejtë apo ne menyre te terthorte cdo lloj 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja. 
Shoqeria, dhe me qellim arritjen e objektit te saj, mund te 
lidhe marreveshje tregtare apo bashkepunimi me shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, si dhe te kryeje çdo veprim tregtar që do 
ta konsideroje te nevojshëm. 
Juxhin Gjon Boçari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2021                Deri: 09/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Refxhei Tola12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2021                Deri: 10/08/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët JuxhinGjon Boçari
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RefxheiTola

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN COMPANY
E-Mail: refxhei.tola17@gmail.com  
Telefon: 0685335719  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-769250-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782516-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.09.2021 për emërimin e 
administratorit Juxhin Gjon Boçari

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juxhin Gjon Boçari")                      Nga data 
"09/09/2021             Ne daten "09/09/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73551C0B-7C56-4ACE-A114-933963CADCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B224531-8E80-4E9D-BB1D-D3E7ED05E9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93E6787-F699-4273-BE05-34D378D9778E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06D8CEC-3CCB-47D4-A910-520805F838DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06D8CEC-3CCB-47D4-A910-520805F838DE

